
Dodavatel:

Adresa:

Email:

IČ: 2016010 DIČ: Telefon:

Počet 

hodin
Počet hodin Sazba/hod. Celkem Poznámky

6,00 1 850 Kč 0 Kč

2 850 Kč 0 Kč

7,00 600 Kč 0 Kč

6,00 750 Kč 0 Kč

600 Kč 0 Kč

4,00 700 Kč 0 Kč

300 Kč 0 Kč

400 Kč 0 Kč

1 000 Kč 0 Kč

2 500 Kč 0 Kč

0 Kč

Sazba/hodina

ANO NE 500 Kč ANO NE 2x

ANO NE smluvní

Požad. počet PS Počet osob PS Počet hodin Sazba/hod Celkem

ANO NE paušál 2 000 Kč Maturitní plesy 8 8 8 200 Kč 12 800 Kč

ANO NE paušál 8 000 Kč Ostatní plesy nejm. 6 200 Kč 0 Kč

ANO NE paušál 6 000 Kč Ostatní akce 4 až 6 200 Kč 0 Kč

ANO NE paušál 300 Kč dohodou 200 Kč 0 Kč

ANO NE paušál 900 Kč 12 800 Kč 19.00-3.00

ANO NE paušál 300 Kč 100 Kč 0 Kč

14 000 Kč

Celková cena = Pronájem 38 300 Kč + Služby 14 000 Kč = + 21 % DPH

Podpis objednatele: Podpis dodavatele:

Ceny jsou uvedeny bez DPH - aktualizace 16.8.2017

Číslo účtu:

15 900 Kč

3 650 Kč 0 Kč

Přípravné hodiny velkého sálu 1 100 Kč8.00-12.00 18.00-20.00 2.00-3.00 7 700 Kč

Hlavní hodiny velkého sálu - plesová nebo 

divadelní úprava (židle)

Hlavní hodiny velkého sálu - divadelní úprava

20.00-2.00 2 650 Kč

od - do

SLUŽBY

0 Kč

Celkem

Sazba/hod. Celkemod - do

Poznámky

xxx
Chomutov, Mostecká 3000

Sdružení příznivců Gymnázia Chomutov, z.s.

xxx

PRONÁJEM
Plesy a zábavní akce komerčního charakteru Ostatní akce

9 000 Kč

900 Kč

20.00-2.00

1 000 Kč

1 500 KčPřísálí - hlavní hodiny

38 300 Kč

Gastro služby: xxx

Vlastní realizace akce: xxx

0 Kč

Poznámky

19.00-3.00

3 200 Kč

Forma úhrady:

Celkem služby

Svoz komunálního odpadu

Zvuk (velký sál)

Zvuk (salonky)

Světla (velký sál)

1.základní ozvučení sálu (konferenční)

               Sazba/akce

hraje Klub 490 Kč

300 Kč

Ostatní služby

3. komplexní nasvícení (dle scénáře, ost. akce)

2. komplexní nasvícení (dle scénáře, plesy)

Salonek "B" - přípravné hodiny

xxx, www.kultura-sport.czNABÍDKOVÝ FORMULÁŘ      -       MĚSTSKÉ DIVADLO

bankovním převodem

Kontakt: xxx

Jiné

Zajištění šatny

Svoz komunálního odpadu MP

Zapůjčení červeného koberce

0 Kč

0 Kč

0 Kč

900 Kč

Salonek "A"

Salonek "D"

Šatna (převlékárna)

Celkem pronájem

2 500 Kč 2 500 Kč

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov, IČ: 47308095, DIČ: CZ47308095                             

Salonek "B" fotokoutek

Salonek "C"

24.11.2017 MP 4.B Gymnázium ChomutovNázev akce:Termín:

Objednavatel:

Zastoupen: Mgr. Bc. Jaroslav Zahrádka, předseda sdružení

800 Kč

400 Kč

500 Kč

0 Kč

20.00-24.00

0 Kč

0 Kč

Celkem za PS, BA a PO

Pomocníci při stěhování

52 300 Kč

ANO NE smluvní2. ozvučení sálu se zvukařem 0 Kč

0 Kč

Úprava sálu
kulaté         

252 míst

hranaté     

192 míst
divadelní

Pořadatelská služba, bezpeč. Agentura + PO (výhradně zajišťuje dodavatel)

1. základní osvětlení (jeviště)

Typ akce

mailto:sona.bur@seznam.cz





